



Birleşik Çerkesya Konseyi

Kime: Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskyy
Presidential Office Building
11 Bankova vulytsia
Kyiv, Ukraine

27 Ocak 2023

Sayın Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskyy,

Son günlerde sosyal medya platformlarında Rus ordusunda görevliken esir düşmüş Çerkes askerlerinin fotoğraflarına rastlanmaktadır. Çerkesler, Ukrayna halkı ile hep dostane ilişkiler kurmuş ve Rus emperyalizmine karşı Kafkasya Dağlıları Halk Partisi çalışmaları kapsamında ortak mücadele etmişlerdir.

Rusya'nın, Ukrayna'ya karşı başlatmış olduğu haksız savaşta etnik anlamda Rus olmayan unsurları cepheye göndermekte olduğu ve bunun kirli amaçlarla gerçekleştirildiği hem anavatan Çerkesleri hem de diaspora tarafından endişe ile takip edilen bir husustur. Rusya, bir taraftan kendisi için sorun olarak gördüğü etnik Rus olmayan halklardan kurtulmaya çalışırken diğer taraftan savaşın kaçınılmaz olarak beraberinde getireceği ölümler nedeniyle Ukrayna halkı ve Rusya'daki etnik Rus olmayan halklar arasına düşmanlık tohumları ekmeği amaçlamaktadır.

Bu kirli savaşta Rusya Federasyonu tarafından etnik Rus olmayan halkların zorla askere alınarak cepheye gönderilmeleri Rusya Federasyonu'nun emperyal bir tuzağıdır. Rusya'daki etnik Rus olmayan halklar, Ukrayna halkına karşı düşmanca bir tutum içerisinde değillerdir. Ukrayna halkının da bildiği gibi bu kirli savaşta etnik Rus olmayan halkların evlatları zorla askere alınarak kurban edilmek istenmektedir. Ukrayna halkının bu emperyal tuzağın farkında olduğuna ve Rusya'nın bu kirli savaşa kurban edilmek istenen evlatları zorla askere alınarak cepheye gönderilen etnik Rus olmayan halklarla düşmanlık içerisinde olamayacağını bildiğine inanıyoruz.

Geçtiğimiz aylarda zorla askere alınan Kafkasyalı gençlerin aileleri tarafından bu durumu protesto etmek için yapılan eylemler ve Rus güvenlik güçleri ile yaşanan çatışmalar, çeşitli basın organlarına ve sosyal medya platformlarına da yansımıştır. Bu durum Kafkasyalı gençlerin ve Çerkes Ulusu'nun Ukrayna Cumhuriyeti'ne ve halkına karşı düşmanca bir tutum içinde olmadıklarının ve Rusya'nın baskı ve zorlamaları neticesinde bu kirli savaşta yer almak zorunda bırakıldıklarının en açık göstergesidir.

Tarihsel süreç içinde Rus Emperyalizmi tarafından soykırım, sürgün ve asimilasyona uğratarak topyekûn imha edilmeye çalışılan Çerkes Ulusu'nu temsilen, Rusya Federasyonu tarafından istekleri dışında, zor kullanılarak cepheye gönderilen ve Ukrayna güçleri tarafından esir alınan Çerkes gençlerinin serbest bırakılmalarını Çerkes Ulusu adına sizden talep ediyoruz.

Saygılarımla,

Kenan Kaplan

Birleşik Çerkesya Konseyi Genel Başkanı

+90 532 301 55 32, kaplannkenan1@gmail.com